
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO 
Piazza Vittorio Veneto  * 13032 Asigliano (VC)  *  Tel. 0161-36.117 - 

C.F. 94023380028 
vcic80100a@pec.istruzione.it  ****  vcic80100a@ istruzione.it 

 

 

 

All’Albo  

Al sito web dell’Istituto 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Assunzione in bilancio Avviso misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 

CUP: H81J22000220001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Avviso Misura 1.4.1 “esperienza del cittadino nei servizi pubblici” 

VISTO il decreto n. 68-2/2022- PNRR in cui sono elencate le scuole che hanno ricevuto il finanziamento; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023 il seguente Progetto: 

CUP TITOLO PROGETTO IMPORTO AUTORIZZATO 

H81J22000220001 Esperienza del Cittadino nei 
servizi Pubblici – risorse per il 
sito web 

€ 7.301,00 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 

 

      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Prof.ssa Paoletta Picco 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO - C.F. 94023380028 C.M. VCIC80100A - A2MQIBV - Ufficio Protocollo

Prot. 0002136/U del 30/03/2023 13:07


		2023-03-30T12:17:15+0200




